Приложение № 1

к постановлению Главы

города Смоленска

от 22.09.2017 № 111

проект

С М О Л Е Н С К И Й      Г О Р О Д С К О Й      С О В Е Т

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в статью 42

параграфа 6 главы 2 части II

Правил землепользования и

застройки города Смоленска,

утвержденных решением 41-й

сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 28.02.2007

№.490

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Смоленска, принимая во внимание результаты публичных слушаний

(__________), заключение о результатах публичных слушаний (________),

Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в пункт 1 статьи 42 параграфа 6 главы 2 части II

Правил землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных

решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007

№ 490, изложив позицию 21 в следующей редакции:

21 Для размещения объектов оптовой и розничной торговли

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Смоленского

городского Совета

                       Ю.К. Сынкин

Глава

города Смоленска

              В.А. Соваренко

2

Отп.1 экз.

Исполнитель:

Гл. спец. управления

архитектуры и

градостроительства

__________Е.Н. Бородина

тел. 38-08-47

«___»__________2017 года

Разослать: Смоленскому городскому Совету,

Администрации города Смоленска,

заместителям Главы города Смоленска,

Департаменту Смоленской области по

внутренней политике, прокуратуре Ленинского

района; ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Смоленской области, комиссии по

землепользованию и застройке города

Смоленска, РИАЦ, в дело.

Платонов Д.Л.

Бабюк П.С.

Красильникова Е.В.

Куличков А.А.

Федоришина А.С.

Исачкина М.А.

Кашпар О.Л.

Кучерова А.С.

Бондарева Е.С.

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года

«____»_______________2017 года